ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

27.04.2011                                                                                                               №30
	О признании утратившими силу постановлений

               В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации МО «Кочковатский сельсовет» от 22.06.2010 №12 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования «Кочковатский сельсовет», принимаемых Советом депутатов, и их проектов»;

1.2. Постановление администрации МО «Кочковатский сельсовет» от 22.06.2010 №13 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования «Кочковатский сельсовет», принимаемых избирательной комиссией, и их проектов».
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его на информационном стенде в помещении администрации МО «Кочковатский сельсовет», в сельской библиотеке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации МО «Кочковатский сельсовет» Назарчук Л.А.

4. Настоящее постановление вступает в  силу со дня его подписания.

Глава администрации

МО «Кочковатский сельсовет»                                   К.С. Бурамбаев